АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
     10.04.2025                                                                                 № 94

Об утверждении организационно-

территориальной схемы проведения государ-

ственной итоговой аттестации по общеобра-

зовательным программам основного общего

образования в Нейском муниципальном окру-

ге Костромской области в 2025 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой атте-

стации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным Приказом Министерства просвещения и Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 09.02.2024 года № 89/208, в целях

организации и проведения основного государственного экзамена (государ-

ственного выпускного экзамена) в Нейском муниципальном округе Костром-

ской области в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-территориальную схему проведения госу-

дарственной итоговой аттестации по общеобразовательным програм-

мам основного общего образования в 2025 году (приложение)

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

обеспечить безопасную доставку обучающихся в соответствии с орга-

низационно-территориальной схемой проведения государственной

итоговой аттестации по общеобразовательным программам основного

общего образования, расписанием экзаменов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                        Начальник                                                       В.А. Смирнова

Приложение

к приказу Управления образования

№ 94 от 10.04. 2025 года

ППЭ 965 МОУ СОШ №1 муниципального района город Нея и Нейский район

(г. Нея, ул. Больничная, д. 8)

Число
ОУ

Количество участников Итого

ПРЕДМЕТ

26 мая 2025 года

 Информатика

 СОШ № 1 9 16

 СОШ №2 6

 Первомайская ООШ 1

  Биология

 СОШ № 1 6 18

СОШ № 2 8

Коткишевская ООШ 2

Номженская СОШ 1

Кужбальская ООШ 1

 Обществознание

СОШ № 1 23 76

СОШ № 2 21

Коткишевская ООШ 19

Номженская СОШ 1

Первомайская ООШ 4

Тотомицкая 8

29 мая 2025 года  Химия

СОШ № 1 4 6

СОШ № 2 1

Тотомицкая ООШ 1

 Физика

СОШ № 1 1 5

СОШ № 2 1

Коткишевская СОШ 2

Тотомицкая ООШ 1

 География

СОШ № 1 19 76

СОШ № 2 23

Кужбальская ООШ 1

Коткишевская ООШ 20

Номженская СОШ 3

Первомайская ООШ 5

Тотомицкая ООШ 5

 История

СОШ № 1 2 4

Коткишевская 1

 Тотомицкая ООШ 1

03 июня 2025  Русский язык

 СОШ № 1 38 (+ 2 ГВЭ) 120 + 10

(ГВЭ)

СОШ № 2 39 (+ 5 ГВЭ)

Коткишевская СОШ 26 (+ 3 ГВЭ)

 Кужбальская ООШ 1

 Номженская СОШ 3

 Тотомицкая ООШ 8

 Первомайская ООШ 5

09 июня 2025  Математика 120 + 10

(ГВЭ) СОШ № 1 38 (+2 ГВЭ)

СОШ № 2 39 (+5 ГВЭ)

Коткишевская СОШ 26 (+ 3 ГВЭ)

Кужбальская ООШ 1

Номженская СОШ 3

Тотомицкая ООШ 8

Первомайская ООШ 5

06 июня 2025 года  Информатика

СОШ № 1 12 16

СОШ № 2 4

 География

СОШ № 2 2 2

 Обществознание

СОШ № 2 3 3

16 июня 2025 года  Информатика

СОШ № 2 9 16

Коткишевская СОШ 6

Номженская СОШ 1